Протокол результатов жеребьевки земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность
Орловская область г.Ливны                                                                    22.12.2014г
Управление муниципального имущества администрации города Ливны

( юридический адрес: 303850, Орловская область, г.Ливны, ул.Ленина, 18 )

Присутствовали комиссия в составе:

  - Смагина Г.Н. – начальника управления муниципального имущества администрации г.Ливны, председатель комиссии;

   - Хохлачевой В.А.- зам.начальника управления муниципального имущества администрации г.Ливны, зам.председателя комиссии;

- Горшковой Т.В. – главного специалиста отдела земельных отношений управления муниципального имущества администрации г. Ливны, секретарь;

   - Никульниковой Г.В. – заведующей филиалом по городу Ливны КУ ОО «ОЦСЗН», член комиссии;

         - Зацепилиной Н.Н.- главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства администрации г.Ливны, член комиссии;

   - Жихоревой Е.Н.- главного специалиста отдела земельных отношений управления муниципального имущества администрации г. Ливны, член комиссии.

Основание проведения жеребьевки: постановление администрации города Ливны № 771  от  3 декабря 2014 года.
Место проведения жеребьевки: Орловская область, г.Ливны, ул.Ленина, 7.

Дата и время проведения жеребьевки: 22 декабря 2014 г. в 10.00 часов.
Установлено:
	№
	ФИО

заявителя
	Номер земельного участка согласно Перечню-реестру

	1

	Ибрагимова Ольга Александровна

	49

	2
	Кулаковская Оксана Ивановна

	45

	3
	Аверкиева Татьяна Сергеевна

	23

	4
	Морозова Марина Леонидовна

	20

	5
	Семянникова Татьяна Владимировна

	8

	6
	Козьмина Галина Алексеевна

	24

	7
	Ивчик Татьяна Александровна

	7

	8
	Брусова Оксана Михайловна

	19

	9
	Рогожина Ирина Вячеславовна

	46

	10
	Захарова Наталья Викторовна

	52

	11
	Кузнецова Оксана Леонидовна

	11

	12
	Шестопалова Светлана Александровна

	18

	13
	Хорошилова Татьяна Дмитриевна

	12

	14
	Маркитантова Лариса Ивановна

	39

	15
	Шатунова Нелли Амировна

	51

	16
	Алексиюк Ольга Анатольевна

	50

	17
	Кутюкова Ангелина Викторовна

	_

	18
	Удовыдченкова Наталья Витальевна

	35

	19
	Воробьева Оксана Владимировна

	31

	20
	Кузнецова Надежда Леонидовна

	26

	21

	Бахтина Татьяна Ивановна

	34

	22
	Андреева Элеонора Владимировна

	1

	23
	Пенькова Наталья Александровна

	43

	24
	Одеяненко Роман Анатольевич

	22

	25
	Сараева Евгения Владимировна

	2

	26
	Цах Оксана Александровна

	48

	27
	Исмаилов Рабазан Магомедшапиевич

	17

	28

	Жилина Елена Витальевна

	21

	29
	Ильина Светлана Михайловна

	16

	30
	Солопов Юрий Викторович

	3

	31
	Хрупов Сергей Васильевич

	41

	32
	Чиннова Наталья Владимировна

	53

	33
	Шепелева Ольга Вячеславовна

	_

	34
	Сафонова Светлана Анатольевна

	_

	35

	Власова Ольга Николаевна

	_

	36
	Авдеев Владимир Алексеевич

	30

	37
	Щепетева Елена Владимировна

	9

	38
	Третьякова Наталья Владимировна

	14

	39
	Ахтиев Георгий Размикович

	_

	40
	Щиголева Анна Николаевна

	6

	41
	Пенькова Ирина Анатольевна

	3

	42
	Буянов Сергей Александрович

	_

	43

	Межинский Сергей Викторович

	15

	44
	Шамоян Мариам Алихановна

	_

	45
	Красова Наталья Николаевна

	4

	46
	Неказакова Анна Алексеевна

	13

	47

	Головина Любовь Викторовна
	29

	48
	Скрябина Елена Викторовна

	32

	49
	Ульянкин Александр Анатольевич

	33

	50
	Авдонкина Оксана Александровна

	36

	51
	Судьина Наталья Николаевна

	25

	52

	Кузьмин Иван Юрьевич

	44

	53
	Потапова Олеся Владимировна

	5

	54
	Мальковская Вера Николаевна

	10

	55

	Бирюков Олег Юрьевич

	47

	56
	Алдобаев Андрей Алексеевич

	42

	57
	Смирнова Наталья Владимировна

	40

	58
	Селеменева Надежда Викторовна

	_

	  59
	Веселова Марина Алексеевна

	38

	60
	Рыкова Наталья Викторовна

	_

	61
	Нестеров Юрий Алексеевич

	27

	62
	Высокин Александр Владимирович

	37

	63

	Леонькова Нина Ивановна

	_

Председатель комиссии                                          Смагин Г.Н.
Зам.председателя комиссии                                   Хохлачева В.А.

Члены комиссии                                                   Никульникова Н.Н.
                                                                                 Зацепилина Н.Н.

                                                                                   Жихорева Е.Н.
Секретарь                                                                  Горшкова Т.В.